
PORTARIA Nº 024-DG, DE 22 DE JANEIRO DE 2018. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 2560 
 
 

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 
no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 78, IX, 
da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015 e considerando o Ato nº 76 - PRO, de 
15 de janeiro de 2018, publicado no Diário Oficial do Município de Palmas nº 
1.921, 

 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º MANTER  lotada no Gabinete do Deputado Cleiton Cardoso, o 

servidor ANTÔNIO JOSÉ NAPUNUCENO FIHO , Professor PII-40h, matrícula 
nº 997631,  integrante do quadro de pessoal do Município de Palmas-TO, no 
período de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2018. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 22 dias do mês de janeiro 2018. 
 
 
 
 

Sandro Henrique Armando 
Diretor-Geral 

 


